aprile 2025 il quale è stato presentato dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con 

sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) che, per la fornitura, sopra meglio descritta, ha 

proposto la somma di € 2.399,00 (euro duemilatrecentonovantanove/00) oltre IVA e quindi complessivamente 

ammontante ad € 2.926,78 (euro duemilanovecentoventisei/78);  

Ritenuto di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della procedura RDO n. 

5630721 del 17 settembre 2025, denominata Trattativa Diretta, sulla piattaforma e-procurement M.E.P.A.; 

Preso atto che, entro la data di scadenza prevista per la presentazione dell’offerta fissata per il 19 settembre 2025

[...]

Rilevato che, per lo svolgimento del servizio, sopra meglio descritto, il prezzo quantificato dalla ditta L’Elettronica 

di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) per la fornitura, sopra meglio descritta, al netto dello sconto 

proposto in sede di Trattativa Diretta, è risultato pari ad € 2.375,01 (euro duemilatrecentosettantacinque/01) oltre 

IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 2.897,51 (euro duemilaottocentonovantasette/51) oltre IVA; 

Tenuto conto che l’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807), 

anche in considerazione della particolare convenienza economica, risulta vantaggiosa in relazione all’interesse 

pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al soddisfacimento delle finalità perseguite

[...]

di indagine di mercato, dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con sede in 

3 

Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) che, per la fornitura di radiomicrofoni professionali 

wireless da collocare nell’Aula Udienza del T.A.R. della Calabria – sede di Catanzaro, ha proposto la 

somma di € 2.399,00 (euro duemilatrecentonovantanove/00) oltre IVA e quindi complessivamente 

ammontante ad € 2.926,78 (euro duemilanovecentoventisei/78);  

2. Approvare gli atti della procedura RDO n. 5630721 del 17 settembre 2025, denominata Trattativa Diretta, 

espletata sul M.E.P.A. (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) per l’affidamento della 

predetta fornitura per la complessiva somma di € 2.399,00 (euro duemilatrecentonovantanove/00) oltre 

IVA e quindi ammontante ad € 2.926,78 (euro duemilanovecentoventisei/78); 

3. Prendere atto che la ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con sede in Gioia 

Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) ha proposto, in alternativa alla garanzia definitiva, uno 

sconto sull’importo della fornitura pari all’1% e quindi ammontante ad € 23,99 (euro ventitre/99); 

4. Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) 

con sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) che pertanto, al netto dello sconto 

applicato, risulta pari ad € 2.375,01 (euro duemilatrecentosettantacinque/01) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 2.897,51 (euro duemilaottocentonovantasette/51) IVA compresa; 

5. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023 della 

fornitura di radiomicrofoni professionali wireless da collocare nell’Aula Udienza del T.A.R. della Calabria – 

sede di Catanzaro in favore della ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con 

sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) per la somma di € 2.375,01 (euro 

duemilatrecentosettantacinque/01) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 2.897,51 (euro 

duemilaottocentonovantasette/51) IVA compresa; 

6. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento pari ad € 2.375,01 (euro 

duemilatrecentosettantacinque/01) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad € 2.897,51 (euro 

duemilaottocentonovantasette/51) IVA compresa graverà sul capitolo 5252 del bilancio 2025 del T.A.R. 

della Calabria - sede di Catanzaro che presenta la necessaria disponibilità; 

7. Dare Atto che: 

- in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023, non viene richiesta la garanzia